
 
 

UCHWAŁA NR 108/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 6 czerwca 2025 roku 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 
i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Libiąż wysokość dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, 
szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, a także szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z póżn. zm) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/281/2018 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 20 czerwca 2018 r. 
w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Libiąż wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki przyznawania dodatku za 
wysługę lat, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 1) tabeli otrzymuje brzmienie: 

1.  Dyrektor przedszkola, 
szkoły podstawowej, 
zespołu  

  do 60% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym                                 

2) w § 2 ust. 2 pkt 2) tabeli otrzymuje brzmienie: 

2.  Wicedyrektor przedszkola, 
szkoły podstawowej, 
zespołu  

  do 80% dodatku funkcyjnego przyznanego dyrektorowi                                 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi                         
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 
 

Dariusz Derendarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3870


	UCHWAŁA NR 108/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-23T13:42:33+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




